Lisans tezi hazırlanması zorunluluğu ortadan kalkmış, o güne kadar az sayıda Türk üniversitesinde bulunan (ODTÜ, Hacettepe, Ankara Üniversitesi) Yüksek Lisans programı bütün alanlar için zorunlu hale getirilerek bu programı tamamlama Doktora aşamasının önkoşuluna dönüşmüş-

lunmamaktadır. 1321/1905'te Dârülfünûn Edebiyat Şubesinde (2 senelik) 1. ve 2. sınıfta Edebiyat-ı Osmaniyye (1 saat); Dârülfünûn 1908'de, 1., 2. ve 3. senelerde Edebiyat-ı Türkiye (2 saat); Dârülfünûn 1325/1909'da Kavaid-i Edebiyye (Mehmed Akif Ersoy); Dârülfünûn-ı Ulûm-ı Edebiyye Şubesi 1329/1913'te Edebiyat-ı Türkiye (6 saat), Tarih-i Edebiyat-ı Türkiye (6 saat), Kavaid-i Edebiyye (Mehmed Akif Ersoy); 1334-1335/1919-1920 Dârülfünûn Talebe Rehberi'nde Türk Edebiyatı Tarihi, Asar-ı Edebiyye Tedkikatı; 1335-1336/1919-1920 Dârülfünûn Talebe Rehberi'de Türk Edebiyatı Tarihi, Şerh-i Mütûn; 1337-1338/1921-1922 Dârülfünûn Talebe Rehberi'de Türk Edebiyatı Tarihi. Bak. "Tanzimattan Sonra Türk Edebiyatı Eğitimi ve Öğretimi: 1839-1923", Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi, 2004, s. 38 ve 96. Derslerin içeriği, işlenişi ve ders veren hocaların kimler olduğu müstakil çalışma isteyen bir konudur.